Grand Prix Szczecin zBiegiemNatury

Organizator: zBiegiemNatury
Data: 30.03.2014
Dystans: 5 km

zBie®iem

Natury’pi

Miejscowosé Szczecin Klasyfikacja: OPEN
M-ce Nr Nazwisko Imig Miejscowosé Klub Kraj Rok urodz. K'at M-ce w Ceas Caas
zaw. wiek. kat netto brutto

1 56 GRZEGORZEK PIOTR SZCZECIN POLSKA 1987 M16 1 00:17:15 00:17:17 1

2 250 RODEWALD MATEUSZ WRONKI KU AZS PP POZNAN POLSKA 1993 M16 2 00:18:20 00:18:22 2

3 220 JUSZCZYK KRZYSZTOF SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY POLSKA 1975 M30 1 00:18:47 00:18:48 3

4 211 HANCZAREK DARIUSZ GORZOW WLKP POLSKA 1976 M30 2 00:19:02 00:19:03 4

5 206 JURKOWSKI TOMASZ SZCZECIN LEWANDOWSKI-TEAM.PL POLSKA 1979 M16 3 00:19:50 00:19:50 5

6 73 PLUTA GRZEGORZ NOWE CZARNOW!( KB HERMES GRYFINO POLSKA 1963 M50 1 00:20:35 00:20:36 6

7 115 PRZYBYSZ ADRIAN POLICE UKL 8 POLICE POLSKA 1997 M16 4 00:20:45 00:20:46 7

8 69  SZPECINSKI PRZEMEK RYMAN WASZCZUK TEAM POLSKA 1995 M16 5 00:20:46  00:20:47 8

9 59 BLONIARZ MIROStAW SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY POLSKA 1975 M30 3 00:20:45 00:20:47 9

10 326 KASPRZAK ARTUR MIERZYN RUNEXPERT TEAM POLSKA 1976 M30 4 00:20:45 00:20:49 10
11 57 GRZEGORZEK PAULINA SZCZECIN RAZ POLSKA 1987 K16 1 00:20:56 00:20:58

12 228 STEFANIAK tUKASZ SZCZECIN POLSKA 1978 M30 5 00:21:00 00:21:03 11
13 425 ZABCZYNSKI DANIEL RUMIA BIEGAMYRAZEM.PL POLSKA 1977 M30 6 00:21:11 00:21:13 12
14 156 ZYWICKI JANUSZ SZCZECIN WASZCZUK TEAM POLSKA 1968 M30 7 00:21:13 00:21:14 13
15 316 KAMINSKI tUKASZ SZCZECIN KtAM SZCZECIN POLSKA 1980 M16 6 00:21:14 00:21:18 14
16 38 DUDA BARTOSZ SZCZECIN POLSKA 1977 M30 8 00:21:17 00:21:20 15
17 90 HENDZEL MILOSZ SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY POLSKA 1983 M16 7 00:21:17 00:21:22 16
18 210 MAKAROWSKI tUKASZ GORZOW WLKP POLSKA 1995 M16 8 00:21:28 00:21:31 17
19 169 HEIMROT ROMAN GOLCZEWO KU AZS ZUT POLSKA 1994 M16 9 00:21:35 00:21:43 18
20 406 KtYSZEJKO PAWEL SZCZECIN POLSKA 1976 M30 9 00:21:45 00:21:48 19
21 51 NOWICKI PRZEMYStAW SZCZECIN POLSKA 1978 M30 10 00:21:52  00:21:55 20
22 53  JABLONSKI TOMASZ CZARNA tAKA POLSKA 1963 M50 2 00:21:53 00:21:55 21
23 117 ZBIERSKI ROBERT SZCZECIN POLSKA 1975 M30 11 00:21:53 00:21:56 22
24 255 WOLOSZYN KONRAD STEPNICA PUSZCZYK BUKOWY POLSKA 1976 M30 12 00:22:05 00:22:05 23
25 45 JACHNIK DAWID SZCZECIN MKL SZCZECIN POLSKA 1996 M16 10 00:22:15 00:22:23 24
26 29 BIELECKI MICHAL SZCZECIN POLSKA 1983 M16 il 00:22:22 00:22:27 25
27 309 ZOtADEK GRZEGORZ SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY POLSKA 1985 M16 12 00:22:28 00:22:32 26
28 408 SZCZEPANIK tUKASZ £OZNICA POLSKA 1989 M16 13 00:22:28 00:22:35 27
29 174 POKRZYWINSKA BEATA POLICE BBL POLICE POLSKA 1986 K16 2 00:22:33  00:22:35

30 116 GOZDZIEWSKI HUBERT SZCZECIN POLSKA 1975 M30 13 00:22:33  00:22:35 28
31 303 JAKS MARIUSZ GORZOW WLKP. ALPIMADE TEAM POLSKA 1981 M16 14 00:22:36 00:22:36 29
32 198 STANOWSKI MARCIN SZCZECIN POLSKA 1978 M30 14 00:22:34 00:22:38 30
33 130 KOZLOWSKI GRZEGORZ SZCZECIN RAZ SZCZECIN POLSKA 1984 M16 15 00:22:36 00:22:41 31
34 110 KMIECIK TOMASZ SZCZECIN POLSKA 1975 M30 5 00:22:37 00:22:46 32
35 42 DUCHOWSKI ROBERT GRYFINO 100%EKIPA GRYFINO POLSKA 1973 M30 16 00:22:40 00:22:47 33
36 264 ZAJAC ROMAN SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY POLSKA 1975 M30 17 00:22:47 00:22:52 34
37 334 SZELINSKI MATEUSZ SZCZECIN BRAK POLSKA 1997 M16 16 00:22:51 00:22:56 35
38 162 KRAL RYSZARD SZCZECIN POLSKA 1988 M16 17 00:22:53 00:22:57 36
39 127 WOLNY MIKOLAJ MIERZYN RAZ SZCZECIN/LO6 POLSKA 1996 M16 18 00:22:55 00:22:59 37
40 219 NIEMCEWICZ PATRYK SZCZECIN 154031 POLSKA 1995 M16 19 00:22:56 00:23:00 38
41 104 KAMIONKA PIOTR SZCZECIN STER VAN PEGASUS POLSKA 1994 M16 20 00:23:01 00:23:07 39
42 418 KOBUS ADAM GARDNO POLSKA 1969 M30 18 00:23:05 00:23:08 40
43 422 CHOTODOWSKI BARTOSZ SZCZECIN VESTAS POLSKA 1983 M16 21 00:23:07 00:23:10 41
a4 44 JACHNIK SABINA SZCZECIN MARATONCZYK TEAM SZCZECIN POLSKA 1972 K30 1 00:23:16 00:23:18

45 363 RADLINSKI tUKASZ SZCZECIN POLSKA 1976 M30 19 00:23:20 00:23:24 42
46 232 TUJAKA GRZEGORZ SZCZECIN POLSKA 1971 M30 20 00:23:37 00:23:41 43
a7 163 KASZUBA tUKASZ SZCZECIN POLSKA 1979 M16 22 00:23:42 00:23:45 44
48 213 PYSIAK MARCIN SZCZECIN POLSKA 1984 M16 23 00:23:43 00:23:49 45
49 55 LUDWINIAK ALEKSANDER GRYFINO KB HERMES GRYFINO POLSKA 1987 M16 24 00:23:47 00:23:58 46
50 184 KRASNODEBSKI KONRAD POLICE BBL POLICE POLSKA 1977 M30 21 00:23:57 00:24:01 47
51 25 KUCHARSKI JAROStAW SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY POLSKA 1984 M16 25 00:24:00 00:24:05 48
52 85 JASKULA MARCIN GRYFINO KB HERMES GRYFINO POLSKA 1980 M16 26 00:23:59 00:24:06 49
53 258 STROINY GRZEGORZ SZCZECIN POLSKA 1973 M30 22 00:24:03 00:24:08 50
54 304 KRUSZAKIN ADAM SZCZECIN POLSKA 1976 M30 23 00:24:10 00:24:14 51
55 411 CHROBOT MACIEJ SZCZECIN Xin POLSKA 1987 M16 27 00:24:09 00:24:15 52
56 21 MURAWSKA WIOLETTA SZCZECIN BBL SZCZECIN POLSKA 1969 K30 2 00:24:18 00:24:21

57 121 MLYNARCZYK KRZYSZTOF SZCZECIN RAZ SZCZECIN POLSKA 1973 M30 24 00:24:14 00:24:22 53
58 193 SZYCKO TOMASZ SZCZECIN POLSKA 1970 M30 25 00:24:23 00:24:30 54
59 310 JAKS GRZEGORZ INOWROCtAW  ALPIMADE TEAM POLSKA 1978 M30 26 00:24:26 00:24:30 55
60 95 BOLUNDZ MACIEJ SZCZECIN BRAK POLSKA 1987 M16 28 00:24:26 00:24:32 56
61 28 WISNIEWSKI CZEStAW SZCZECIN MARATONCZYK TEAM SZCZECIN POLSKA 1951 M50 3 00:24:32  00:24:32 57
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STEFANIAK
SOBECKI
SZARMACH
KEPKA
WILKLISZ
PASZKOWSKI
WISNIEWKI
PRUSZANOW
SZWARC
KURLE)

tADA
MIKULSKA
KORECKI
JASTRZEMSKI
ORLOWSKI
DUDA
WASZCZUK
KOZAK
KRZEMINSKI
WASZCZUK
WOLOSZYN
LESIECKA
RELIPA
SKOTNICKA
ZALEWSKI
0SAK
RYDZYNSKA
KOZANECKA
GRACHEV
MAJZEL
JANISZEWSKI
DROBCZYNSKI
KMIECIK
PRZYBYSZ
WALCZAK
KOCHANOWICZ
Kosclow
AUGUSTYN
BOCHEN
RUTKOWSKI
BANASZCZYK
BUDA
BARTLOMIEISKI
FRYDRYCH
NOWAK
SADLO
ADAMCZUK
GRACZYK
SZYMCZYSZYN
BRZOSKA
REITER
PIOTROWSKA
PAIZERT
SURMA
CICHOCKI
Kosciow
KALINOWSKI
PASTERNAK
LOCMAN
DERW

GLEC
GRUDZIECKA
GUMIENNY
PANASZEK
NESTEROWICZ
PYTKOWSKI
SUROWIAK

MICHAL
TOMASZ
DARIUSZ
WOICIECH
WOICIECH
BARTOSZ
MARIAN
MARCIN
RAFAL
MARIUSZ
ALEKSANDRA
AGNIESZKA
TOMASZ
MARCIN
JACEK
MONIKA
TOMASZ
ARKADIUSZ
ADAM
MAGDALENA
MICHAL
JUSTYNA
DARIUSZ
AGATA
JAROSLAW
ADAM
SANDRA
IWONA
VICTORIA
TOMASZ
MIECZYStAW
WOICIECH
RYSZARD
MICHAL
AGNIESZKA
DARIUSZ
DOROTA
DARIUSZ
1IZABELA
WITOLD
ADRIAN
KRZYSZTOF
ROBERT
MICHAL
WIEStAW
ADRIAN
FELIKS
TERESA
LIDIA
EUGENIUSZ
PIOTR
KATARZYNA
KRZYSZTOF
GRZEGORZ
JAKUB
MARIUSZ
RYSZARD
WOICIECH
DANIEL
RAFAL
ANNA
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ANDRZE)
ELZBIETA
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ARKADIUSZ
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SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
GOLENIOW
SZCZECIN
GRYFINO
SZCZECIN
GRYFINO
POLICE
POLICE
RURZYCA
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
GORZOW WLKP.
BEZRZECZE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
GOLENIOW
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SWINOUJSCIE
STARGARD
MASZEWO
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
BEZRZECZE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
GRYFINO
GRYFINO
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN

BANIE

PUSZCZYK BUKOWY

SZCZECIN DABIE
MARATONCZYK TEAM SZCZECIN
RAZ SZCZECIN

MARATONCZYK TEAM

NIEZRZESZONY

KB HERMES GRYFINO
HQ MNC NE

KB HERMES GRYFINO
UKL 8 POLICE

IRON INSANE

WASZCZUK TEAM
PANZERFAUST
SAINT-GOBAIN SQUAD
WASZCZUK TEAM

XTRI.PL/IRONMAN C/S POLSKA

KU AZS ZUT

IRON INSANE

SZCZECIN

PUSZCZYK BUKOWY
DREAMTIRIMTIMTEAM
BISSA

GWIEZDNA FLOTA

RAZ SZCZECIN

GALERIADOTI / RAZ-SZCZECIN
PUSZCZYK BUKOWY

RAZ SZCZECIN

SZCZECIN - DABIE

NATALINKOWY TEAM

FCAQUILA
SZCZECIN - DABIE

PUSZCZYK BUKOWY

AMATOR
KB HERMES GRYFINO

KB HERMES GRYFINO

IRON INSANE
HKS SKAUT SZCZECIN
HKS SKAUT SZCZECIN

GALERIADOTI / RAZ-SZCZECIN

SZCZECIN BIEGA

FIZJOBIEGACZE SZCZECIN
PUSZCZYK BUKOWY

PUSZCZYK BUKOWY

RAZ SZCZECIN

FC WSCIEKLE SIEKIERY
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POLSKA
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
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1962
1984
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4
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42
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39

10

45

40
46
4
11
12
42
43

44

13
10
10
45
46

00:24:26
00:24:32
00:24:39
00:24:36
00:24:51
00:24:57
00:25:07
00:25:07
00:25:18
00:25:10
00:25:28
00:25:30
00:25:19
00:25:32
00:25:30
00:25:29
00:25:37
00:25:28
00:25:20
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00:27:24
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00:27:43
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00:28:10
00:28:12
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00:28:42
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138
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177
178
179
180
181
182
183
184

185

62
253
409
142
113
91
78
403
47
217
402
286
269
361
379
6
101
396
280
376
98
60
124
405
322
404
155
332
68
109
105
263
401
416
299
70
420
126
67
325
107
111
421
239
247
235
21
92
410
367
218
223
365
414
294
164

313

Z0ENOWSKA ALEKSANDRA
SWIRTA MALGORZATA
KORALEWSKI GRZEGORZ
SOWISzZ DANUTA
BORUN ELZBIETA
KRYSKOW ALICIA
ZIOMKA JAKUB
PIECKA MARTA
MAJDAN HELENA
RYDZYNSKI RADOSEAW
PLENZLER JOANNA
JAKUBOWSKI JAN

SYKUEA MALGORZATA
GALECKI LUKASZ
WITKOWSKI MIROStAW
GNAT JAKUB
DZIEGINSKA BARBARA
ZEREBECKI PIOTR
KOSMOWSKA ALICIA
LICHACZEWSKI KONRAD
SOROKA EWA

MIKOLAJCZYK-BLONIARZ  ANNA

JANISZEWSKA MARLENA
PIECKA RENATA
SZCZESNIAK ANDRZE)
PIECKA ZBIGNIEW
PEDA KAMILA
PADUCH BASIA
FEDOROWICZ MALGORZATA
KAMINSKA IWONA
SZWALEK JAN
KWIATKOWSKA EMILIA
LESZCZYNSKI MICHAL
WOICIECHOWICZ ZBIGNIEW
DEPA BOGUStAWA
STEPIEN-GIELO JOANNA
MURAWSKI WALDEMAR
JADCZAK TOMASZ
KUBIAK-WOLNA MALGORZATA
tOBODZINSKA WANDA
PIETRZAK MIECZYSLAW
PIETRZAK MIROSEAW
KOBUS GRAZYNA
KORZEB ZENON
WIECEK MAJA
OBARZANEK BOZENKA
BIERNACKA HELENA
ZEMBIK GRZEGORZ
WICHUCKA MALGORZATA
ZEMBIK MALGORZATA
BOGDANOWICZ ANNA EDYTA
BOGDANOWICZ BARTOSZ
GRALAK RENATA

TARKOWSKA-MEYNARCZYK ANNA

ROSIK JOANNA
MACIASZCZYK ZBIGNIEW
SZELINSKI ADAM

SZCZECIN
PRZECLAW
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
GOLENIOW
STARGARD
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
DOLUJE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN

SZCZECIN

SZCZECIN BEZRZE(C

POLICE

SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
MIERZYN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
GARDNO
GRYFINO
POLICE

POLICE

POLICE

GRYFINO
GRYFINO
GRYFINO
SZCZECIN
SZCZECIN
GRYFINO
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN

SZCZECIN

RAZ SZCZECIN

RAZ SZCZECIN

NIEZRZESZONY
IRON INSANE
BIEGAM BO LUBIE SZCZECIN

IRON INSANE

IRON INSANE

PUSZCZYK BUKOWY

BRAK

PUSZCZYK BUKOWY

PUSZCZYK BUKOWY

RAZ SZCZECIN

RAZ SZCZECIN

PUSZCZYK BUKOWY
RAZ SZCZECIN
RAZ SZCZECIN

NIE

KB HERMES GRYFINO
GALERIADOTI / RAZ-SZCZECIN
GALERIADOTI / RAZ-SZCZECIN
GALERIADOTI / RAZ-SZCZECIN
KB HERMES GRYFINO
KB HERMES GRYFINO
KB HERMES GRYFINO
GALERIADOTI / RAZ-SZCZECIN
GALERIADOTI / RAZ-SZCZECIN
KB HERMES GRYFINO

RAZ SZCZECIN

CALBUD PRESTO

BRAK

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA

1984
1962
1977
1971
1984
1984
1985
1989
1952
1994
1984
1955
1985
1977
1974
1977
1967
1990
1989
1972
1949
1975
1987
1962
1970
1961
1980
1975
1964
1985
1950
1980
1977
1971
1975
1961
1952
1985
1976
1956
1943
1969
1969
1949
1961
1972
1961
1967
1979
1969
1966
1964
1970
1976
1956
1950

1972

K16
K50
M30
K30
K16
K16
M16
K16
K50
M16
K16
M50
K16
M30
M30
M30

M30
M30
K30
K50
M50
M16
K30
K50
M50
M30
K30
M50
K50
K30
K50
M30
K16
K30
K30
M30
K30
K30
K50
M50
M30

11

47
11
12
13
47
14

48
15
14
16
48
49
50
12
49
17
51

13
18

52
15
19
14
15
20
16
21
53
54

16

17
50
17

18
55
18
19
10
19
11
56
22
20
21
57
22
23
12
20
58

00:29:52
00:30:14
00:30:17
00:30:22
00:30:20
00:30:20
00:30:35
00:30:39
00:30:43
00:30:56
00:30:44
00:31:17
00:31:08
00:31:16
00:31:18
00:31:17
00:31:31
00:31:25
00:32:04
00:32:17
00:32:32
00:32:34
00:32:55
00:33:08
00:33:08
00:33:18
00:33:18
00:33:33
00:33:29
00:33:35
00:33:35
00:33:53
00:33:50
00:33:46
00:34:57
00:34:51
00:35:52
00:36:23
00:37:12
00:37:41
00:38:59
00:38:58
00:39:57
00:40:04
00:40:40
00:40:58
00:40:40
00:40:39
00:45:46
00:45:46
00:47:36
00:47:38
00:50:28
00:50:33
00:50:29
00:50:32

00:59:59

00:30:02
00:30:19
00:30:30
00:30:30
00:30:33
00:30:33
00:30:44
00:30:48
00:30:50
00:30:56
00:30:57
00:31:20
00:31:23
00:31:27
00:31:28
00:31:32
00:31:35
00:31:40
00:32:20
00:32:23
00:32:43
00:32:49
00:33:04
00:33:16
00:33:17
00:33:27
00:33:36
00:33:46
00:33:46
00:33:47
00:33:48
00:33:59
00:34:04
00:34:05
00:35:07
00:35:07
00:35:56
00:36:35
00:37:28
00:37:58
00:39:16
00:39:16
00:40:12
00:40:18
00:40:58
00:40:58
00:40:58
00:41:00
00:46:07
00:46:08
00:47:58
00:48:01
00:50:51
00:50:51
00:50:52
00:50:53

01:00:07

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

24
25

26
27
28

29
30

31

32

33

34

35
36
37
38

39
40
41
42

43

44

45

46

47

48

49
50

51

52
53

54

55
56
57



